UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /GM-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày         tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: .....................................................................................................

Thực hiện Quyết định số 1145/QĐ-UBND ngày 28/6/2024 của UBND

tỉnh việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho các cơ

quan, đơn vị khối tỉnh, các huyện, thành phố kinh phí thực hiện chế độ chính

sách, các nhiệm vụ phát sinh năm 2024. Sở Giao thông vận tải trân trọng kính

mời:

 1. Thành phần:

- Sở Giao thông vận tải: Lãnh đạo Sở chủ trì, đại diện các phòng: Kế

hoạch - Tài chính, Quản lý chất lượng công trình giao thông, Quản lý kết cấu hạ

tầng và an toàn giao thông.

- Ban Quản lý xây dựng và bảo trì hạ tầng giao thông: Lãnh đạo Ban và

cán bộ Quản lý dự án, Tuần kiểm viên các tuyến.

2. Thời gian và địa điểm: 05h00’ ngày 14/7/2024 (Chủ nhật) xuất phát

tại Sở Giao thông vân tải. Sau đó xuất phát đi thị sát, kiểm tra hiện trường các

dự án (Có phụ lục kèm theo).

3. Nội dung: Thị sát thống nhất phương án, giải pháp thực hiện sửa chữa

các công trình theo danh mục tại Phụ lục kèm theo.

4. Công tác chuẩn bị:

- Phòng Kế hoạch – Tài chính chuẩn bị biên bản thống nhất và các tài liệu

liên quan;

- Ban Quản lý xây dựng và bảo trì hạ tầng giao thông chuẩn bị đề xuất các

nội dung sửa chữa có liên quan và Bình đồ duỗi thẳng các tuyến đường khảo sát;

- Các phòng chuẩn bị nội dụng tham gia theo chức năng nhiệm vụ.

 Sở Giao thông vận tải trân trọng mời các thành phần tham dự theo thời

gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng (bố trí xe);

- Ban QLDA (bố trí 01 xe);

- Lưu VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Viết Đông

PHỤ LỤC

 DANH MỤC CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG TỈNH SỬA CHỮA NĂM 2024

STT Tên công trình Thời gian và địa điểm Ghi chú

1
Sửa chữa, cải tạo hệ thống thoát nước đoạn từ Km0+00 -

Km5+700 và Km12+700 - Km15+800, ĐT.244

Mời thêm Hội

KHKT cầu đường

2
Sửa chữa hư hỏng nền, mặt đường và hệ thống thoát nước đoạn

Km6+700 - Km7+300, Km10+500 - Km11+700, ĐT.243

7h00’ ngày 14/7/2024,

tại Km6+700 đường ĐT.243

3
Sửa chữa hư hỏng nền, mặt đường và hệ thống thoát nước đoạn

Km36+300 - Km40, ĐT.243

8h00’ ngày 14/7/2024,

tại Km36+300 đường ĐT.243

4
Sửa chữa hư hỏng nền, mặt đường và hệ thống thoát nước đoạn

Km30+600 –Km33+00; Km42+550 - Km44+180, ĐT.231

10h00’ ngày 14/7/2024,

tại Km30+600 đường ĐT.231

5
Sửa chữa hư hỏng nền, mặt đường và hệ thống thoát nước đoạn

Km45 - Km48+500 và Km55+500 - Km57+520, ĐT.226

11h00’ ngày 14/7/2024,

tại Km45 đường ĐT.226

7
Sửa chữa hư hỏng nền, mặt đường và hệ thống

thoát nước đoạn Km3+000 - Km4+730, ĐT.238

14h30’ ngày 14/7/2024,

tại Km3 đường ĐT.238

8

Sửa chữa hư hỏng nền, mặt đường và hệ thống thoát nước đoạn

Km5+600 - Km6+300, Km10+200 - Km13+00 và Km15+200

- Km15+600, ĐT.234

15h30’ ngày 14/7/2024,

tại Km5+600 đường ĐT.234

9

Sửa chữa hư hỏng nền, mặt đường và hệ thống thoát nước

đường Đèo Giang (đoạn từ đường Văn Vỉ đến đường Tổ Sơn

và đoạn từ đường Trần Hưng Đạo đến ngõ 131)

16h30’ ngày 14/7/2024,

tại đường Đèo Giang

		2024-07-10T15:01:24+0700
	Hoàng Viết Đông

		2024-07-10T15:31:58+0700

		2024-07-10T15:31:58+0700

		2024-07-10T15:31:58+0700